
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляду  звернення  філії  «Бориспільське  лісове
господарство» ДП «Ліси України» із земельного питання

Заслухавши та  обговоривши звернення  директора Філії  «Бориспільське
лісове  господарство»  ДП  «Ліси  України» Костянтина  МАРЧУКА  щодо
виявлення  лісовою  охороною  порушення  Лісового  кодексу  України,  а  саме
незаконного зайняття території державного лісового фонду України в кварталі
59 відділі 7 Вишеньківського лісництва поруч із земельною ділянкою на вулиці
Садова, 11 в селі Вишеньки, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань
земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  середовища,  керуючись
Земельним Кодексом України, Лісовим кодексом України та Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Зобов’язати гр. Богун Любов Олексіївну:
- привести  земельну  ділянку  орієнтовною  площею  до  0,0500  га,

розташовану поруч із земельною ділянкою на вулиці Садова, 11 в селі Вишеньки
у первинний стан відповідно до вимог земельного та лісового законодавства; 

- демонтувати  встановлений  паркан  із  металевої  сітки,  господарську
будівлю та прибрати складовані відходи;  

- узгодити проєкт землеустрою та межі користування земельної ділянки
з філією «Бориспільське лісове господарство» ДП «Ліси України».

- до  користування  вищевказаною  ділянкою  приступити  лише  після
державної реєстрації права власності на земельну ділянку.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
14 лютого 2025 року
рішення № 1786-62-VІІІ


